令和２年９月１６日

関係機関各位

東京都立七生特別支援学校長

中村 由美子

10 月の授業参観・授業公開について

   日頃から本校の教育に御理解、御協力を賜りありがとうございます。

今年度は新型コロナウイルス感染症予防のため、授業公開は行わず、保護者及び福

祉園職員の方のみを対象とした授業参観のみ実施します。

つきましては、放課後等デイサービス事業所の皆様をはじめとした、地域の方々を

対象とした授業公開は実施いたしません。御理解と御協力のほど、どうぞよろしくお

願いします。

問い合わせ先  東京都立七生特別支援学校

担 当：副 校 長   姫野 滋子

 教務主任   福永 顕

電 話：０４２－５９１－１０９５

ﾌｧｸｼﾐﾘ：０４２－５９３－５５３７